
ETÄKOULUTUS

Kauneudenhoitopalvelujen kehittäjä –
tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto

ETÄOPISKELU i OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN
AMMATILLINEN TUTKINTO

KOULUTUKSEN KESTO  16 KK

Kasvata kilpailukykyäsi kauneudenhoitoalan palveluntarjoajana!
Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinnon suoritettuasi hallitset
palvelukehitysprosessin ideasta lanseeraukseen ja luot asiakkaita
houkuttelevia palveluita. Löydät erottautumistekijäsi ja rakennat
brändiäsi ammattilaisten opastuksella.

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

ETÄKOULUTUS 5.3.202526.3.2025

Hinta € 1 590 Mahdollisuus maksuttomaan
oppisopimukseen. ›

KOULUTUSINFO ti 4.2.2025 klo 18.30–19.30 
Mitä on palvelumuotoilu ja millaisia mahdollisuuksia se tarjoaa kauneudenhoitopalveluiden
kehittämiseen? Tule kuulemaan lisää maksuttomaan infotilaisuuteen. Infotilaisuus
järjestetään etäyhteydellä.

Ilmoittaudu tästä infotilaisuuteen!

Kasvata kilpailukykyäsi palvelunrakentajana

Koulutuksen suoritettuasi tavoitat kasvavan asiakaspotentiaalin kiinnostavilla, toimivilla ja
tuottavilla palveluilla sekä tuoteratkaisuilla. Saat kilpailuetua, verkostoja ja konkreettisia
työkaluja tuotteistamiseen ja palvelumuotoiluun sekä myyntiin, markkinointiin, brändin
rakentamiseen ja tulevaisuuden trendien ennakointiin. Osaat luoda tuottavan palvelun,
huomioida olennaiset talousluvut ja kiteyttää voitokkaat myyntiargumentit. 

Koulutus sopii kauneudenhoitopalvelujen parissa työskenteleville yrittäjille ja myyjille, jotka
kehittävät kauneudenhoitopalveluita kuluttaja- tai yritysasiakkaille. Ennakkoon ei edellytetä
tiettyä osaamista. Halu kulkea oman alan kärkijoukoissa ja kehittää asiakkailleen tämän
päivän ja tulevaisuuden palveluja on tärkeää.

Ohjelman ytimessä on kehittämishanke, jonka avulla viet käytäntöön koulutuksen opit.
Pääset jo opiskelun kuluessa soveltamaan tietoja ja taitoja käytännönläheisesti oman
yrityksesi palveluiden ja liiketoiminnan kehittämiseen.  
 

  Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutuksen suunniteltu kesto on n. 16
kk. Siihen sisältyy enintään 10
etäkoulutuspäivää, 2 työpajapäivää
etäyhteydellä sekä 1 verkkokurssi.
Koulutukseen sisältyy myös omaan
työhön sovellettavia harjoitustehtäviä ja
itsenäistä verkko-opiskelua 6–8 h
viikossa. Koulutuspäivien määrä
vaihtelee henkilökohtaisen
opiskelusuunnitelman ja kurssivalintojesi
mukaisesti. Tutkinnon laajuus on 180
osaamispistettä.

https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/oppisopimuskoulutus/
https://kampanjat.rastorinst.fi/kauneudenhoitopalvelujen-kehittaja-info-2.html
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/4391


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen suunniteltu kesto on n. 16 kk.

Siihen sisältyy

2 työpajapäivää etäyhteydellä
1 verkkokurssi sekä
enintään 10 etäkoulutuspäivää
Lisäksi koulutukseen sisältyy omaan työhön sovellettavia harjoitustehtäviä ja itsenäistä verkko-opiskelua
6–8 h viikossa.

Koulutuspäivien määrä vaihtelee henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman ja kurssivalintojesi mukaisesti.

Koulutuksen teemoja:

Kauneudenhoitoalan toimintaympäristön hyödyntäminen
Markkinointi sosiaalisessa mediassa
Kannattavuuden parantaminen
Palvelumenu, tuotteistetut palvelut/tuoteratkaisut/em. yhdistelmät
Palvelumuotoilu, houkuttelevat palvelut, informatiivinen viestintä
Laatu palvelun toteuttamisessa
Case-esimerkit

KOULUTTAJAT-

Kouluttajat

 

Kati Mehtälä, yrittäjä, palvelumuotoilija, lyhytterapeutti 
Perustaja Toinen Totuus Oy & Toinen Tulevaisuus Oy, Meidän lapset -projekti

”Kysymällä ja kuuntelemalla saamme tietoa ja vain tiedon avulla voimme todella ymmärtää."

 

 

Anna Noramaa 
Anna on liikkeenjohdon ja markkinoinnin ammattilainen, jolla on 20 vuoden kokemus esihenkilötyöstä
kauneusalalla. Hän on ollut vuosien varrella mukana mm. asiakaspalvelussa, tuotemyynnissä, strategisessa
suunnittelussa ja henkilöstöhallinnossa. Kouluttamiseen Annalla on käytännöllinen ja kuunteleva ote.

KOULUTUKSEN SUORITTAMINEN+

Koulutuksen suorittaminen

Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto on Opetushallituksen virallinen ammatillinen tutkinto, jossa tutkinnon
suorittaminen ja tutkintokoulutus henkilökohtaistetaan juuri sinulle sopivaksi sen perusteella, mitä jo osaat ja
mitkä ovat tavoitteesi.

Valitset Rastor-instituutin ohjaajan kanssa tutkintoon soveltuvasta kurssitarjonnasta ne kurssit, joilla saavutat
tutkinnossa vaadittavan ammattitaidon. Opintojen määrä riippuu siitä, mitä tutkinnon osia valitset tutkintoosi,
mitä jo osaat ja miten kasvatat ammattitaitoasi työpaikallasi.

Jokaisessa tutkinnossa on omat vaatimuksensa ammatilliselle osaamiselle. Tutustu tuotekehitystyön
erikoisammattitutkinnossa vaadittavaan osaamiseen Opetushallituksen sivuilla: ePerusteet

 

Tutkinnon rakenne

Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto, 180 osp

Tutkinto koostuu yhdestä pakollisesta ja kahdesta valinnaisesta tutkinnon osasta.

Pakollinen t tkinnon osa:

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/erikoisammattitutkinto/3397334/tiedot


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Karoliina Vehviläinen
osaamispäällikkö
karoliina.vehvilainen@rastorinst.fi
050 528 9479

Pakollinen tutkinnon osa: 

Proaktiivinen kehittäminen, 90 osp

Suositellut valinnaiset tutkinnon osat: 

Palvelumuotoilu, 45 osp
Tuotteistaminen tuotekehitysprosessissa, 45 osp

Kysy myös muista valinnaisista tutkinnon osista Rastor-instituutin yhteyshenkilöltä.

Katso usein kysytyt kysymykset ammatillisista tutkinnoista.

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Tämä koulutus on Opetus- ja kulttuuriministeriön osittain rahoittamaa ammatillista lisäkoulutusta. Opiskelija
maksaa vain koulutuksen opiskelijamaksun. Opiskelijamaksu sisältää tutkinnon suorittamisen ja kaikki tutkinnon
kurssit, joille opiskelija osallistuu, sekä oppimateriaalit ja kirjat.

Opiskelijamaksu laskutetaan yhdessä erässä, ja sen tulee olla maksettuna ennen koulutuksen alkua. Ammatti- ja
erikoisammattitutkinnoissa osoitamme ja lähetämme Opetushallituksen ohjeen mukaan koulutuksen laskun
opiskelijalle. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta,
lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 %  koulutuksen hinnasta.

Rastor-instituutin ammatilliset tutkinnot ovat arvonlisäverottomia.

Koulutus on mahdollista opiskella maksuttomana oppisopimuskoulutuksena. Kysy meiltä lisää!

OPPISOPIMUS+

Oppisopimus

Tutkinto on mahdollista suorittaa oppisopimuksella. 

Oppisopimuskoulutusta varten sinulla täytyy olla:

alan työpaikka, jossa voit kehittää tutkinnon edellyttämää osaamista ja suorittaa tutkintoon kuuluvat
näytöt
työaika vähintään 25 tuntia viikossa
työnantajasi suostumus ja tarve kouluttamiseen
työnantajasi valmius osallistua kouluttamiseen työpaikallasi
työpaikaltasi nimetty ammattitaitoinen työpaikkaohjaaja.

Myös yrittäjänä toimivalle voidaan tehdä oppisopimus. Oppisopimuskoulutus sopii kaiken ikäisille. 

Tutkinnon suorittaminen oppisopimuksella

1. Kysy työnantajasi tarve ja suostumus oppisopimuskoulutukseen. Varmista myös, että työnantajasi on
valmis osallistumaan kouluttamiseen työpaikalla (työpaikkaohjaaja).

2. Ilmoittaudu koulutukseen. Valitse ilmoittautumislomakkeen maksuvaihtoehdoissa: "Haen
oppisopimuskoulutukseen".

3. Otamme sinuun yhteyttä ja selvitämme mahdollisuutesi oppisopimukseen.
4. Sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma.
5. Solmimme työnantajasi ja sinun kanssasi oppisopimuksen. 

Kysy lisää koulutuksen yhteyshenkilöltä!

Lue: Usein kysyttyä oppisopimuskoulutuksesta.

mailto:%20karoliina.vehvilainen@rastorinst.fi
tel: 050 528 9479
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/nayttotutkinnot-ammatti-ja-erikoisammattitutkinnot/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/oppisopimus/


www.rastorinst.fi

https://www.rastorinst.fi/

